SOLTIVE™ SuperPulsed laserfiber
Engangsbruk
Bruksanvisning
TFL-FBX150S
TFL-FBX200S
TFL-FBX365S
TFL-FBX550S
TFL-FBX940S

• Hvis det oppstår et spørsmål om infeksjon fra laserablert nekrotisk vev, bør passende behandling
utføres.
MERKNAD
Etter flere gangers bruk og før hver bruk, må man inspisere fibrene med tanke på potensiell skader f.eks.
knekker, brudd og verifisere funksjonen, f.eks. og fleksibilitet. Bytt fiberen om nødvendig.
Tabell 1 Maksimalt effektnivå-referanse og fiberdiameter
Fibermodell Bølgelengde (nm)
Maksimum energi
(Joule)
Maksimum midlere
effekt i vann (Watt)
Kjernediameter
(µm)
Nominell utvendig
diameter (µm)
TFL-FBX150S 1940 3 25 150 315
TFL-FBX200S 1940 5 60 200 400
TFL-FBX365S 1940 6 60 365 600
TFL-FBX550S 1940 6 60 550 800
TFL-FBX940S 1940 6 60 940 1500
TFL-FBX150BS 1940 3 25 150 315
TFL-FBX200BS 1940 5 60 200 400
SOLTIVE Superpulsed laserfiber
Framgangsmåte ved rapportering av alvorlige hendelser
 PN0014679_AC 3
Framgangsmåte ved rapportering av alvorlige hendelser